SEE. | MUNICIPALIDAD DE CONCON

FOLIO TESORERIA
FOLIO GIRADOR
ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES

JORGE RAMON MAGNA CARDOZO

NOMBRE O RAZON SOCIAL

DIRECCION

0
ﬂ ROL / PLACA
" RENTAS

UNIDAD GIRADORA

| OBSERVACION

| SE AUTORIZA PERMISO ESTACIONADO PARA LA VENTA DE BEBIDAS
GASEOSAS, AGUA MINERAL Y BEBIDAS ENERGIZANTE, A UBICARSE

49
K]l

VIGENCIA

PERIODO

EN PARADERO DE CALLE MAROTO CON ESQUINA DE CALLE SIETE
DESDE LAS 07:00 A 12:00 HORAS. (ART. 10° LETRA F; SECTOR 2,
LETRA G, 0.25 UTM MENSUAL MAS BNUP 0.30 UTM ANUAL POR 1

& MT.2) CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2020. (INGRESO
| N°4910 DEL 29/11/19.

GIRA

03/01/2020
FECHA DE EMISION
DENOMINACION CODIGO CUENTA
PERMISOS FERIA, PROVISORIOS Y 115-03-01-003-002-000
BIEN NACIONAL DE USO PUBLICO 115-03-01-003-999-003
SUBTOTAL
LPC.

MULTAS E INTERESES

TOTAL
FIRMA Y TIMBRE CAJERO EMISOR

= r: 3’ = —

31/01/2020
VENCIMIENTO PAGO

VALORES

12,418
1,242

13,660
0
0

13,660

JCA



Rquezada
Resaltado

Rquezada
Resaltado


