



## I. MUNICIPALIDAD DE CONCON

FOLIO TESORERIA FOLIO GIRADOR ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES 49 31

JORGE RAMÓN MAGNA CARDOZO  NOMBRE O RAZON SOCIAL	R.U. I.
DIRECCION	
0 ROL/PLACA	VIGENCIA
RENTAS	

**OBSERVACION** 

SE AUTORIZA PERMISO ESTACIONADO PARA LA VENTA DE BEBIDAS GASEOSAS, AGUA MINERAL Y BEBIDAS ENERGIZANTE, A UBICARSE EN PARADERO DE CALLE MAROTO CON ESQUINA DE CALLE SIETE DESDE LAS 07:00 A 12:00 HORAS. (ART. 10° LETRA F; SECTOR 2, LETRA G, 0.25 UTM MENSUAL MAS BNUP 0.30 UTM ANUAL POR 1 MT.2) CORRESPOND N°4910 DEL 29/11/19. MT.2) CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2020. (INGRESO

	03/01/2020 FECHA DE EMISION	31/01/2020 VENCIMIENTO PAGO
DENOMINACION	CODIGO CUENTA	VALORES
PERMISOS FERIA, PROVISORIOS Y BIEN NACIONAL DE USO PUBLICO	115-03-01-003-002-000 115-03-01-003-999-003	12,418 1,242
TESORERIA MUNICIPAL PONGON		
E3 ENETALZO	SUBTOTAL	13,660
11	I.P.C.	0
PAGADO	MULTAS E INTERESES	0
	TOTAL	13,660
FIRMA Y TIMBRE CAJERO	EMISOR	JCA